
 

 

 

Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov,  

příspěvková organizace 

Komenského 273/7, 692 16  Mikulov 

 

IČ 60680377     🕿  516 499 400     www.gssmikulov.cz    e-mail: skola@gssmikulov.cz 

 

                               
 

Informace pro studenty  1. ročníku osmiletého studia gymnázia ve školním roce 

2023/2024  

 

Zahájení školního roku 4.9.2023 v 10 hodin v kmenové třídě. 

 

 

Třídní hodina s třídním učitelem 4. a  5.9.2023 v kmenové třídě 

 

● Organizace školního roku 

● Informace k adaptačnímu kurzu na počátku studia  

● Seznámení s elektronickým systémem BAKALÁŘI – známky, absence, informace pro 

rodiče 

● Stránky školy a informace z nich: rozvrh, uvolňování z Tv, ŠVP . 

● Pokyny pro omlouvání žáků 

● Přístupový systém do školy:  čip  nebo  ISIC karta  

● Potvrzení o studiu není možné vydat dříve, než  1. září 2022 při nástupu do 

školy. 

 

 

 

 

                                                                

  
 

http://www.gssmikulov.cz/
mailto:skola@gssmikulov.cz

